Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 004/2005

 O Coordenador de Pós-Graduação do Curso de Geologia do Instituto de

Geociências, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

 Designar os Professores Elton Luiz Dantas (GEO), Claudinei Gouveia de

Oliveira (GRM) e Geraldo Resende Boaventura (GRM) para, sob a presidência do

primeiro, constituírem comissão para re-analisar a solicitação de pedido de transferência de

Mestrado para Doutorado do aluno Wesley Machado de Almeida, tendo em vista a

apresentação de novos documentos comprobatórios.

               Brasília, 07 de abril de 2005.

P/

PROF. MARCIO MARTINS PIMENTEL

Coordenador de Pós-Graduação
IG/UnB